
Toruń,  dn. 17.12.2018  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.   
Nazwa zadania: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Województwa Lubuskiego – 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
 
 
Zamawiający: 
Województwo Lubuskie – Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Al. Niepodległości 32 
65-042 Zielona Góra 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Województwa Lubuskiego – 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odbyło się w dniu 17.12.2018 r. o godz. 11:30 w Sali 
konferencyjnej brokera ubezpieczeniowego Maximus Broker Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 164, 87-
100 Toruń 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości: 400 000,00 zł (część I – 246 000,00 zł; część II – 100 000,00 zł; część III – 
54 000 zł)  

 

Termin wykonania zamówienia: 01.01.2019-31.12.2019 

 

Na poszczególne części zamówienia oferty złożyli: 

CZĘŚĆ I 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena oferty  

Zaakceptowa
ne klauzule 
dodatkowe 

Zwiększenie limitów 
odpowiedzialności 

1 
TUiR Warta SA, ul. 
Chmielna 58/87, 00-805 
Warszawa 

537 370,22 zł 37; 38; 39; 43; 
44; 45; 48; 

C1-100%; C2-100%; C3-
100%; C4-100%; C5-100%; 

C6-100%; C7-100%; C8-
100%; C9-50% 

 
 

CZĘŚĆ II 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena oferty  

Zaakceptowa
ne klauzule 
dodatkowe 

Zwrot części 
składki z tyt. 

niskiej 
szkodowości 

1 
Compensa TU SA VIG, Al. 
Jerozolimskie 162, 02-342 
Warszawa 

88 190,00 4; 6; 7; 8; 9; 10; 
11; 13; 14; NIE 

 

 

 



CZĘŚĆ III 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena oferty  Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

1 
PZU SA, Plac Kaszubski 8, 
pok.101/114, 81-350 
Gdynia 

69 636,00 zł 5 

 
 
Warunki płatności:  
Część I Zamówienia 
Składka płatna w dwóch równych ratach: 
- I rata w terminie do 21.01.2019 r., 
- II rata w terminie do 21.06.2019 r. 
Część II Zamówienia 
Składka płatna w dwóch równych ratach: 
- I rata w terminie do 31.01.2019 r., 
- II rata w terminie do 31.06.2019 r. 
Część III Zamówienia 
Składka płatna jednorazowo w terminie do 21.01.2019 r. 
 
 
        
 

 
         Podpisano: 
 
Dyrektor – Paweł Tonder  


